
Hlášení dne 9.11.2022 
 

Drůbežárna Prace bude dnes ve 12:15 hod.  na parkovišti za školou prodávat: 
mladé kuřice za 250 Kč, roční slepice za 120 Kč, krmivo pro drůbež a králíky, 
vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky – cena 15 Kč/ks. 

 
Firma GALASOL bude dnes ve 12:45 hodin na AN v Kelči prodávat chlazené 
kuřecí maso. 

 
V pátek 11. 11. bude firma TS VM svážet papíry a nápojový karton. 

 
Rybářství Tovačov bude v pátek 11.11.2022 prodávat na aut. nádraží v Kelči 
živé ryby, 
a to v době od 14.00 - 14.30 hodin. 
Prodávat se bude: 
Kapr          - 115 Kč / 1 kg 
Pstruh       - 185 Kč / 1 kg 
Amur       - 120 Kč / 1 kg 
Tolstolobik - 65 Kč / 1 kg 
 

 
fa Velič bude v pátek 11.11. prodávat ovoce-zeleniny: brambory z Vysočiny na 

uskladnění (25 kg), při odběru 4 a více pytlů balení 5kg cibule zdarma, dále 

cibule, česnek, jablka, hrušky, hroznové víno, vlašské ořechy jádro 

Prodej se uskuteční od 11:40 do12:20 na autobusovém nádraží v Kelči. 

Upozornění: Během přejezdu může dojít ke zpoždění. 

------------- 

V naší obci bude na požádání prováděno odstraňování jmelí ze stromů.  
Občané, kteří uvítají ošetření svých stromů, 

nechť volají na číslo 777 957 614 pan Heger, 

nebo nás kontaktují na email jmeli.prodej@seznam.cz. 
 

Ošetření bude provedeno zdarma za dodržení bezpečnosti práce 
lanovou stromolezeckou technikou. 

 

mailto:jmeli.prodej@seznam.cz

